

---

# Mean ApS

**CVR-nr.: 36921439**

Søndersøvej 3  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2026**

---

**Poul Vammen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mean ApS  
Søndersøvej 3  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36921439  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er finansiering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør kr. -76.995. Årets resultat anses under de givne omstændigheder for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.758</b>	<b>-32.723</b>
Lønninger		-72.000	-80.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-86.758</b>	<b>-112.723</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		46.785	178.833
Andre finansielle indtægter		241	345
Nedskrivning af finansielle aktiver		-59.039	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-98.771</b>	<b>66.455</b>
Skat af årets resultat		21.776	-14.584
<b>Årets resultat</b>		<b>-76.995</b>	<b>51.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	10.000
Overført resultat		-86.995	41.871
<b>I alt</b>		<b>-76.995</b>	<b>51.871</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.531.585	1.790.538
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.531.585</b>	<b>1.790.538</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.531.585</b>	<b>1.790.538</b>
Tilgodehavende skat		71.380	49.604
Andre tilgodehavender		10.293	6.932
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.673</b>	<b>56.536</b>
Likvide beholdninger		236.928	81.098
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>318.601</b>	<b>137.634</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.850.186</b>	<b>1.928.172</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.752.653	1.839.648
Forslag til udbytte		10.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.802.653</b>	<b>1.889.648</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.533	38.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.533</b>	<b>38.524</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.533</b>	<b>38.524</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.850.186</b>	<b>1.928.172</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1